
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 45 del 20 settembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 45 del 20 settembre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA - Settore Provveditorato ed Economato-Via P. Metastasio, 25 – Napoli - Esito di gara 
avente ad oggetto: Affidamento servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto al personale della 
Giunta Regionale. B.u.r.c. del 28.07.03. 
 

IL DIRIGENTE 

Rende noto che il giorno 3.11.03 si è svolto il pubblico incanto indicato in oggetto ai sensi del D.Lgs. 
157/95 modificato ed integrato dal D.Lgs. 65/2000 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 23 lett. 
b). 

Importo a base d’asta E. 12.272.000,00 annui al netto di IVA. 

Numero offerte pervenute nel termine n. 2 

Con Decreto Dirigenziale n. 812 dell’1.09.04 di presa d’atto del verbale di gara il servizio è stato 
aggiudicato all’ATI GEMEAZ CUSIN S.r.l. – Via Cassanese, 224 – SEGRATE – SAGIFI S.p.A. – Via Manzoni, 122 
- NAPOLI che ha offerto una percentuale di ribasso del 3% sull’importo di E. 12.272.000,00 annui IVA 
esclusa.  

Il Dirigente del Settore 
Dr. L. Colantuoni 


